
Temps bruts par classe

Résultats : Slalom #2 à Autodrome de Montmagny le 14 jui 2013

 

 
Pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 
 

 
FSAE

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

 
Open

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:04.088 (1c) 01:03.172 (1c) 01:00.475 01:01.010 01:06.182 (2c) 01:00.521 01:00.475

2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue 01:06.133 (1c) 01:10.936 (1c) 01:06.171 (2c) 01:01.509 01:00.800 01:01.758 01:00.800

3 69 Sébastien J honda Civic noir 01:03.222 01:04.522 01:03.087 01:02.997 01:05.086 01:02.389 01:02.389

4 669 sebastien t toyota corolla gts rouge candy 01:07.459 (1c) 01:06.071 01:08.366 (2c) 01:04.855 01:03.210 01:03.031 01:03.031

5 113
Marc-André

H
Volksw agen Golf vert 01:08.736 01:13.197 (3c) 01:08.845 (1c) 01:09.226 (1c) 01:11.761 (2c) 01:07.941 (1c) 01:07.941

 
Stock

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 78
Antoine

Thomas C
Subaru Sti Bleu HP 01:09.868 (4c) 01:00.504 01:01.236 01:00.704 01:01.907 01:00.504

2 48 andré p mazda miata noir 01:04.478 (1c) 01:01.169 01:01.317 01:00.772 01:01.338 01:01.422 01:00.772

3 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:04.505 (1c) 01:01.656 01:03.933 01:01.268 01:04.203 (1c) 01:01.560 01:01.268

4 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:04.255 01:02.785 01:02.575 01:01.578 01:01.759 01:02.125 01:01.578

5 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 01:07.290 01:05.049 01:05.766 (1c) 01:08.380 (2c) 01:03.932 01:07.648 (2c) 01:03.932

6 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:16.529 (2c) 01:06.889 (1c) 01:06.516 (1c) 01:04.833 01:04.121 01:05.523 (1c) 01:04.121

7 824 Jérôme L Toyota Tercel Bleu HP 01:05.563 01:09.365 (2c) 01:04.520 01:04.449 01:04.279 01:04.279

8 608 Dany F Volksw agen GTI noir HP (1c) 01:06.436 01:06.005 01:07.483 (1c) 01:04.943 01:05.021 01:04.943

9 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 01:08.420 01:07.219 01:06.144 01:05.268 01:05.219 01:04.976 01:04.976

10 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir HP (1c) 01:09.330 (1c) 01:08.085 01:09.349 (2c) 01:06.433 01:05.908 01:05.908

11 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris HP 01:10.164 01:08.771 01:07.887 HP HP 01:07.887

 
Street modified

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 31 Simon G Subaru STI bleu 01:00.284 (1c) 00:57.878 00:57.060 00:56.714 00:56.302 00:56.488 00:56.302

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:16.767 (3c) 00:58.550 01:01.371 (1c) 00:57.692 00:59.473 (1c) 00:57.017 00:57.017

3 176 André G Ford Focus Gris 01:01.806 01:00.921 01:02.031 (1c) 01:04.568 (2c) 01:10.899 (5c) 01:00.668 01:00.668

4 400
Jean-

Philippe C
Mazda RX-7 Noir HP 01:04.121 01:01.782 HP 01:02.962 01:02.199 01:01.782

5 90 Christian P Honda Civic Rouge 01:03.734 HP (2c) 01:03.733 (1c) 01:01.798 HP ND 01:01.798

6 639 Yannick P Toyota MR2 noir 01:04.589 (1c) HP 01:02.786 (1c) 01:04.391 (1c) 01:03.409 (1c) HP (2c) 01:02.786

7 626
Pierre-

Alexandre C
Mazda RX7 Noir HP 01:07.971 01:03.622 01:03.855 01:11.810 (4c) 01:06.197 (2c) 01:03.622

8 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir 01:06.910 01:05.592 01:05.120 01:08.545 (2c) 01:06.005 (1c) 01:04.579 01:04.579

9 84 Joel J Subaru WRX Rouge HP HP 01:07.827 01:09.718 01:10.235 01:07.285 01:07.285

 
Street prepared

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc 01:06.031 (1c) 01:05.802 (1c) 01:02.836 01:08.434 (2c) 01:03.417 01:05.134 (1c) 01:02.836

2 102 Alex G Volksw agen Jetta w agon 1.8t Indigo Bleu perle 01:07.557 01:06.056 01:06.484 01:03.419 01:16.358 (5c) 01:05.152 01:03.419

3 87
Jean-

François A
Mazda Miata Verte 01:07.319 HP 01:03.666 01:07.883 (2c) ND ND 01:03.666

4 158 Francis C Ford focus svt noir 01:08.413 01:11.269 (3c) 01:06.065 01:05.938 01:05.690 01:05.638 01:05.638

5 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir HP HP 01:06.716 01:07.375 01:10.595 (3c) 01:09.028 (2c) 01:06.716

6 581 christopher j ford focus svt noir 01:15.354 01:12.315 01:07.332 01:12.443 (2c) 01:08.678 01:07.588 01:07.332
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Temps indexés par classe

6 581 christopher j ford focus svt noir 01:15.354 01:12.315 01:07.332 01:12.443 (2c) 01:08.678 01:07.588 01:07.332

7 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu 01:08.954 01:07.589 ND HP ND ND 01:07.589

 
Street touring

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps

1 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:04.414 (1c) 01:02.055 01:09.198 (2c) 01:01.016 01:00.557 01:00.378 01:00.378

2 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent 01:02.872 01:02.254 01:01.236 01:03.242 (1c) 01:00.733 01:08.917 (3c) 01:00.733

3 291 Dany T Acura RSX type S bleu 01:08.486 (2c) 01:02.608 01:02.296 01:02.699 01:01.369 01:01.621 01:01.369

4 99
Alexandre

G
Acura Rsx typeS Bleu 01:06.739 (1c) 01:03.514 01:02.056 01:03.937 01:02.120 01:01.608 01:01.608

5 600 Mathieu P mazda miata noir 01:07.879 01:04.869 01:04.316 01:02.493 01:04.631 (1c) 01:02.154 01:02.154

6 6
Jean-

Francois B
BMW 128i Bleu 01:06.334 01:05.198 01:04.089 01:04.471 01:05.093 (1c) 01:02.892 01:02.892

7 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 01:08.845 01:07.617 01:09.097 (2c) 01:05.774 01:05.376 01:04.274 01:04.274

8 120
Pierre-

Olivier R
Subaru Impreza WRX Noir 01:08.959 01:07.044 01:07.023 01:06.252 01:11.966 (3c) 01:04.843 01:04.843

9 98 Martin B Mazda 3 Gris 01:11.589 (2c) 01:07.452 HP 01:06.076 01:05.694 01:04.902 01:04.902

10 632 jonathan t acura tl noir HP (1c) 01:10.231 01:06.960 01:11.328 (2c) 01:06.966 (1c) 01:05.151 01:05.151

11 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red 01:07.411 01:06.792 HP 01:05.660 01:05.271 01:06.430 01:05.271

12 21 Nicolas M Volksw agen Golf 2.0L Bleu marin 01:15.918 (2c) 01:10.332 01:09.448 01:07.743 01:06.180 01:07.308 01:06.180

13 32 Cédric C acura 1.6EL mauve 01:19.271 (1c) 01:11.043 01:14.768 (2c) 01:07.301 01:06.690 01:07.054 01:06.690

14 323 Éric G Mazda Protégé Noir HP 01:09.554 01:11.197 (1c) 01:10.394 (1c) 01:07.871 01:09.248 (1c) 01:07.871

15 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc HP 01:08.923 01:18.280 01:08.316 01:07.953 01:07.915 01:07.915

16 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka HP 01:13.951 01:11.813 01:09.434 01:11.700 01:11.879 01:09.434

17 331 Christine G Mazda Protégé Noir 01:12.662 01:14.529 (1c) 01:13.244 (1c) HP 01:10.821 01:18.005 (3c) 01:10.821

 

 
FSAE

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

 
Open

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 69 Sébastien J honda Civic noir 00:54.212 00:55.327 00:54.097 00:54.019 00:55.811 00:53.498 00:53.498 100.0

2 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue 00:58.394 (1c) 01:02.635 (1c) 00:58.427 (2c) 00:54.311 00:53.685 00:54.531 00:53.685 99.7

3 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 00:57.743 (1c) 00:56.917 (1c) 00:54.487 00:54.970 00:59.629 (2c) 00:54.529 00:54.487 98.2

4 669 sebastien t toyota corolla gts rouge candy 00:59.564 (1c) 00:58.339 01:00.365 (2c) 00:57.265 00:55.813 00:55.655 00:55.655 96.1

5 113
Marc-André

H
Volksw agen Golf vert 01:00.144 01:04.047 (3c) 01:00.239 (1c) 01:00.572 (1c) 01:02.790 (2c) 00:59.448 (1c) 00:59.448 90.0

 
Stock

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 48 andré p mazda miata noir 00:52.699 (1c) 00:49.994 00:50.115 00:49.670 00:50.132 00:50.201 00:49.670 100.0

2 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 00:52.721 (1c) 00:50.392 00:52.253 00:50.075 00:52.474 (1c) 00:50.314 00:50.075 99.2

3 78
Antoine

Thomas C
Subaru Sti Bleu HP 00:57.857 (4c) 00:50.103 00:50.709 00:50.268 00:51.265 00:50.103 99.1

4 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 00:53.074 00:51.860 00:51.686 00:50.863 00:51.012 00:51.315 00:50.863 97.7

5 601 Vincent L Dodge Dart Rouge 00:53.909 00:52.963 00:52.116 00:51.425 00:51.387 00:51.195 00:51.195 97.0

6 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:01.529 (2c) 00:53.778 (1c) 00:53.478 (1c) 00:52.125 00:51.553 00:52.680 (1c) 00:51.553 96.3

7 824 Jérôme L Toyota Tercel Bleu HP 00:52.712 00:55.769 (2c) 00:51.874 00:51.816 00:51.680 00:51.680 96.1

8 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 00:54.469 00:52.655 00:53.236 (1c) 00:55.352 (2c) 00:51.751 00:54.759 (2c) 00:51.751 96.0

9 608 Dany F Volksw agen GTI noir HP (1c) 00:53.127 00:52.782 00:53.964 (1c) 00:51.933 00:51.995 00:51.933 95.6

10 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris HP 00:55.283 00:54.186 00:53.489 HP HP 00:53.489 92.9

11 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir HP (1c) 00:56.664 (1c) 00:55.647 00:56.680 (2c) 00:54.297 00:53.867 00:53.867 92.2

 
Street modified

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu 00:52.266 (1c) 00:50.180 00:49.471 00:49.171 00:48.813 00:48.975 00:48.813 100.0

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:07.631 (3c) 00:51.582 00:54.067 (1c) 00:50.826 00:52.395 (1c) 00:50.231 00:50.231 97.2

3 176 André G Ford Focus Gris 00:51.605 00:50.866 00:51.793 (1c) 00:53.911 (2c) 00:59.197 (5c) 00:50.655 00:50.655 96.4

4 400
Jean-

Philippe C
Mazda RX-7 Noir HP 00:55.360 00:53.341 HP 00:54.360 00:53.701 00:53.341 91.5

5 90 Christian P Honda Civic Rouge 00:55.026 HP (2c) 00:55.025 (1c) 00:53.355 HP ND 00:53.355 91.5



Temps bruts toutes classes confondues

6 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir 00:55.867 00:54.766 00:54.372 00:57.232 (2c) 00:55.111 (1c) 00:53.920 00:53.920 90.5

7 639 Yannick P Toyota MR2 noir 00:55.764 (1c) HP 00:54.208 (1c) 00:55.593 (1c) 00:54.746 (1c) HP (2c) 00:54.208 90.0

8 626
Pierre-

Alexandre C
Mazda RX7 Noir HP 00:58.684 00:54.929 00:55.131 01:01.999 (4c) 00:57.153 (2c) 00:54.929 88.9

9 84 Joel J Subaru WRX Rouge HP HP 00:57.629 00:59.236 00:59.675 00:57.169 00:57.169 85.4

 
Street prepared

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 102 Alex G
Volksw agen Jetta w agon 1.8t Indigo Bleu

perle
00:55.480 00:54.247 00:54.599 00:52.082 01:02.708 (5c) 00:53.505 00:52.082 100.0

2 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc 00:56.060 (1c) 00:55.865 (1c) 00:53.347 00:58.100 (2c) 00:53.841 00:55.298 (1c) 00:53.347 97.6

3 158 Francis C Ford focus svt noir 00:56.183 00:58.528 (3c) 00:54.255 00:54.150 00:53.947 00:53.904 00:53.904 96.6

4 87
Jean-

François A
Mazda Miata Verte 00:57.961 HP 00:54.816 00:58.447 (2c) ND ND 00:54.816 95.0

5 581 christopher j ford focus svt noir 01:01.883 00:59.387 00:55.295 00:59.493 (2c) 00:56.401 00:55.505 00:55.295 94.2

6 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir HP HP 00:55.908 00:56.460 00:59.158 (3c) 00:57.845 (2c) 00:55.908 93.2

7 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu 00:59.369 00:58.194 ND HP ND ND 00:58.194 89.5

 
Street touring

 Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur

temps
Points

1 291 Dany T Acura RSX type S bleu 00:54.446 (2c) 00:49.773 00:49.525 00:49.845 00:48.788 00:48.988 00:48.788 100.0

2 99
Alexandre

G
Acura Rsx typeS Bleu 00:53.057 (1c) 00:50.493 00:49.334 00:50.829 00:49.385 00:48.978 00:48.978 99.6

3 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent 00:51.995 00:51.484 00:50.642 00:52.301 (1c) 00:50.226 00:56.994 (3c) 00:50.226 97.1

4 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 00:54.494 (1c) 00:52.498 00:58.541 (2c) 00:51.619 00:51.231 00:51.079 00:51.079 95.5

5 600 Mathieu P mazda miata noir 00:56.271 00:53.776 00:53.317 00:51.806 00:53.579 (1c) 00:51.525 00:51.525 94.7

6 98 Martin B Mazda 3 Gris 00:56.913 (2c) 00:53.624 HP 00:52.530 00:52.226 00:51.597 00:51.597 94.6

7 6
Jean-

Francois B
BMW 128i Bleu 00:54.858 00:53.918 00:53.001 00:53.317 00:53.831 (1c) 00:52.011 00:52.011 93.8

8 21 Nicolas M Volksw agen Golf 2.0L Bleu marin 01:00.354 (2c) 00:55.913 00:55.211 00:53.855 00:52.613 00:53.509 00:52.613 92.7

9 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 00:56.728 00:55.716 00:56.935 (2c) 00:54.197 00:53.869 00:52.961 00:52.961 92.1

10 120
Pierre-

Olivier R
Subaru Impreza WRX Noir 00:57.029 00:55.445 00:55.428 00:54.790 00:59.515 (3c) 00:53.625 00:53.625 91.0

11 632 jonathan t acura tl noir HP (1c) 00:58.081 00:55.375 00:58.988 (2c) 00:55.380 (1c) 00:53.879 00:53.879 90.6

12 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red 00:55.748 00:55.236 HP 00:54.300 00:53.979 00:54.937 00:53.979 90.4

13 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc HP 00:54.793 01:02.232 00:54.311 00:54.022 00:53.992 00:53.992 90.4

14 32 Cédric C acura 1.6EL mauve 01:05.319 (1c) 00:58.539 01:01.608 (2c) 00:55.456 00:54.952 00:55.252 00:54.952 88.8

15 323 Éric G Mazda Protégé Noir HP 00:57.312 00:58.666 (1c) 00:58.004 (1c) 00:55.925 00:57.060 (1c) 00:55.925 87.2

16 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka HP 01:00.935 00:59.173 00:57.213 00:59.080 00:59.228 00:57.213 85.3

17 331 Christine G Mazda Protégé Noir 00:59.873 01:01.411 (1c) 01:00.353 (1c) HP 00:58.356 01:04.276 (3c) 00:58.356 83.6

 

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Pneu
Meilleur

temps
Points

1 31 Simon G Subaru STI bleu SM SM Course 00:56.302 100.0

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SM SSM Course 00:57.017 98.7

3 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU Rue 01:00.378 93.2

4 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP Course 01:00.475 93.1

5 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS Rue 01:00.504 93.1

6 176 André G Ford Focus Gris SM SMF Rue 01:00.668 92.8

7 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent ST STX Rue 01:00.733 92.7

8 48 andré p mazda miata noir S CS Rue 01:00.772 92.6

9 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue OP XP Rue 01:00.800 92.6

10 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune S CS Rue 01:01.268 91.9

11 291 Dany T Acura RSX type S bleu ST STF Rue 01:01.369 91.7

12 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS Course 01:01.578 91.4

13 99 Alexandre G Acura Rsx typeS Bleu ST STF Rue 01:01.608 91.4

14 400 Jean-Philippe C Mazda RX-7 Noir SM SSM Rue 01:01.782 91.1

15 90 Christian P Honda Civic Rouge SM SSM Rue 01:01.798 91.1

16 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS Rue 01:02.154 90.6

17 69 Sébastien J honda Civic noir OP EP Rue 01:02.389 90.2

18 639 Yannick P Toyota MR2 noir SM SSM Rue 01:02.786 89.7

19 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc SP ESP Course 01:02.836 89.6

20 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu ST STX Rue 01:02.892 89.5



Temps indexés toutes classes confondues

21 669 sebastien t toyota corolla gts rouge candy OP XP Rue 01:03.031 89.3

22 102 Alex G Volksw agen Jetta w agon 1.8t Indigo Bleu perle SP FSP Rue 01:03.419 88.8

23 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir SM SSM Rue 01:03.622 88.5

24 87 Jean-François A Mazda Miata Verte SP CSP Course 01:03.666 88.4

25 77 Mathieu S Infinity G35 bleu S DS Rue 01:03.932 88.1

26 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS Course 01:04.121 87.8

27 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu ST STC Rue 01:04.274 87.6

28 824 Jérôme L Toyota Tercel Bleu S HS Course 01:04.279 87.6

29 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir SM SMF Rue 01:04.579 87.2

30 120 Pierre-Olivier R Subaru Impreza WRX Noir ST STX Rue 01:04.843 86.8

31 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF Rue 01:04.902 86.7

32 608 Dany F Volksw agen GTI noir S GS Rue 01:04.943 86.7

33 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS Rue 01:04.976 86.7

34 632 jonathan t acura tl noir ST STX Rue 01:05.151 86.4

35 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red ST STX Rue 01:05.271 86.3

36 158 Francis C Ford focus svt noir SP FSP Rue 01:05.638 85.8

37 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS Rue 01:05.908 85.4

38 21 Nicolas M Volksw agen Golf 2.0L Bleu marin ST STF Rue 01:06.180 85.1

39 32 Cédric C acura 1.6EL mauve ST STC Rue 01:06.690 84.4

40 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir SP FSP Course 01:06.716 84.4

41 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM SM Rue 01:07.285 83.7

42 581 christopher j ford focus svt noir SP FSP Rue 01:07.332 83.6

43 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu SP CSP Course 01:07.589 83.3

44 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:07.871 83.0

45 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS Rue 01:07.887 82.9

46 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc ST STF Rue 01:07.915 82.9

47 113 Marc-André H Volksw agen Golf vert OP EP Course 01:07.941 82.9

48 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka ST STC Rue 01:09.434 81.1

49 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC Rue 01:10.821 79.5

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur

temps
Points

1 291 Dany T Acura RSX type S bleu ST STF 0.795 Rue 00:48.788 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu SM SM 0.867 Course 00:48.813 99.9

3 99 Alexandre G Acura Rsx typeS Bleu ST STF 0.795 Rue 00:48.978 99.6

4 48 andré p mazda miata noir S CS 0.81732 Rue 00:49.670 98.2

5 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune S CS 0.81732 Rue 00:50.075 97.4

6 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu S BS 0.8281 Rue 00:50.103 97.4

7 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent ST STX 0.827 Rue 00:50.226 97.1

8 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SM SSM 0.881 Course 00:50.231 97.1

9 176 André G Ford Focus Gris SM SMF 0.83496 Rue 00:50.655 96.3

10 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS 0.826 Course 00:50.863 95.9

11 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU 0.846 Rue 00:51.079 95.5

12 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.78792 Rue 00:51.195 95.3

13 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:51.525 94.7

14 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS 0.804 Course 00:51.553 94.6

15 98 Martin B Mazda 3 Gris ST STF 0.795 Rue 00:51.597 94.6

16 824 Jérôme L Toyota Tercel Bleu S HS 0.804 Course 00:51.680 94.4

17 77 Mathieu S Infinity G35 bleu S DS 0.80948 Rue 00:51.751 94.3

18 608 Dany F Volksw agen GTI noir S GS 0.79968 Rue 00:51.933 93.9

19 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu ST STX 0.827 Rue 00:52.011 93.8

20 102 Alex G Volksw agen Jetta w agon 1.8t Indigo Bleu perle SP FSP 0.82124 Rue 00:52.082 93.7

21 21 Nicolas M Volksw agen Golf 2.0L Bleu marin ST STF 0.795 Rue 00:52.613 92.7

22 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu ST STC 0.824 Rue 00:52.961 92.1

23 400 Jean-Philippe C Mazda RX-7 Noir SM SSM 0.86338 Rue 00:53.341 91.5

24 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc SP ESP 0.849 Course 00:53.347 91.5

25 90 Christian P Honda Civic Rouge SM SSM 0.86338 Rue 00:53.355 91.4

26 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS 0.78792 Rue 00:53.489 91.2

27 69 Sébastien J honda Civic noir OP EP 0.8575 Rue 00:53.498 91.2

28 120 Pierre-Olivier R Subaru Impreza WRX Noir ST STX 0.827 Rue 00:53.625 91.0

29 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue OP XP 0.88298 Rue 00:53.685 90.9



Temps indexés recru

Cônes

30 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS 0.81732 Rue 00:53.867 90.6

31 632 jonathan t acura tl noir ST STX 0.827 Rue 00:53.879 90.6

32 158 Francis C Ford focus svt noir SP FSP 0.82124 Rue 00:53.904 90.5

33 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir SM SMF 0.83496 Rue 00:53.920 90.5

34 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red ST STX 0.827 Rue 00:53.979 90.4

35 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc ST STF 0.795 Rue 00:53.992 90.4

36 639 Yannick P Toyota MR2 noir SM SSM 0.86338 Rue 00:54.208 90.0

37 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP 0.901 Course 00:54.487 89.5

38 87 Jean-François A Mazda Miata Verte SP CSP 0.861 Course 00:54.816 89.0

39 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir SM SSM 0.86338 Rue 00:54.929 88.8

40 32 Cédric C acura 1.6EL mauve ST STC 0.824 Rue 00:54.952 88.8

41 581 christopher j ford focus svt noir SP FSP 0.82124 Rue 00:55.295 88.2

42 669 sebastien t toyota corolla gts rouge candy OP XP 0.88298 Rue 00:55.655 87.7

43 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir SP FSP 0.838 Course 00:55.908 87.3

44 323 Éric G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:55.925 87.2

45 84 Joel J Subaru WRX Rouge SM SM 0.84966 Rue 00:57.169 85.3

46 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka ST STC 0.824 Rue 00:57.213 85.3

47 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu SP CSP 0.861 Course 00:58.194 83.8

48 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:58.356 83.6

49 113 Marc-André H Volksw agen Golf vert OP EP 0.875 Course 00:59.448 82.1

 

 Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur

temps
Points

1 601 Vincent L Dodge Dart Rouge S HS 0.78792 Rue 00:51.195 100.0

2 600 Mathieu P mazda miata noir ST STS 0.829 Rue 00:51.525 99.4

3 608 Dany F Volksw agen GTI noir S GS 0.79968 Rue 00:51.933 98.6

4 400 Jean-Philippe C Mazda RX-7 Noir SM SSM 0.86338 Rue 00:53.341 96.0

5 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris S HS 0.78792 Rue 00:53.489 95.7

6 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir S CS 0.81732 Rue 00:53.867 95.0

7 632 jonathan t acura tl noir ST STX 0.827 Rue 00:53.879 95.0

8 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir SM SMF 0.83496 Rue 00:53.920 94.9

9 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red ST STX 0.827 Rue 00:53.979 94.8

10 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc ST STF 0.795 Rue 00:53.992 94.8

11 639 Yannick P Toyota MR2 noir SM SSM 0.86338 Rue 00:54.208 94.4

12 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir SM SSM 0.86338 Rue 00:54.929 93.2

13 581 christopher j ford focus svt noir SP FSP 0.82124 Rue 00:55.295 92.6

14 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka ST STC 0.824 Rue 00:57.213 89.5

15 331 Christine G Mazda Protégé Noir ST STC 0.824 Rue 00:58.356 87.7

 

 Numéro Nom Véhicule Cônes

1 113 Marc-André H Volksw agen Golf vert 8

2 176 André G Ford Focus Gris 8

3 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir 6

4 639 Yannick P Toyota MR2 noir 6

5 102 Alex G Volksw agen Jetta w agon 1.8t Indigo Bleu perle 5

6 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 5

7 28 Sébastien J Subaru WRX Blanc 5

8 331 Christine G Mazda Protégé Noir 5

9 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 5

10 77 Mathieu S Infinity G35 bleu 5

11 85 Nicolas F Acura RSX bleu 5

12 121 Stéphane S Nissan SE-R Spec V Argent 4

13 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue 4

14 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 4

15 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 4

16 632 jonathan t acura tl noir 4

17 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 4

18 120 Pierre-Olivier R Subaru Impreza WRX Noir 3

19 158 Francis C Ford focus svt noir 3

20 32 Cédric C acura 1.6EL mauve 3



Hors parcours

Statistiques

21 323 Éric G Mazda Protégé Noir 3

22 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 3

23 603 Maxime S Volksw agen GTI Noir 3

24 669 sebastien t toyota corolla gts rouge candy 3

25 90 Christian P Honda Civic Rouge 3

26 21 Nicolas M Volksw agen Golf 2.0L Bleu marin 2

27 224 Simon T Hyundai Élantra Bleu 2

28 291 Dany T Acura RSX type S bleu 2

29 581 christopher j ford focus svt noir 2

30 608 Dany F Volksw agen GTI noir 2

31 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 2

32 824 Jérôme L Toyota Tercel Bleu 2

33 87 Jean-François A Mazda Miata Verte 2

34 98 Martin B Mazda 3 Gris 2

35 31 Simon G Subaru STI bleu 1

36 48 andré p mazda miata noir 1

37 6 Jean-Francois B BMW 128i Bleu 1

38 600 Mathieu P mazda miata noir 1

39 99 Alexandre G Acura Rsx typeS Bleu 1

 

 Numéro Nom Véhicule
Hors

parcours

1 616 Mathias N Pontiac Sunfire gris 3

2 400 Jean-Philippe C Mazda RX-7 Noir 2

3 58 Marcel A Ford Focus SVT Noir 2

4 639 Yannick P Toyota MR2 noir 2

5 84 Joel J Subaru WRX Rouge 2

6 90 Christian P Honda Civic Rouge 2

7 323 Éric G Mazda Protégé Noir 1

8 331 Christine G Mazda Protégé Noir 1

9 605 Sébastien R Mazda RX8 Noir 1

10 608 Dany F Volksw agen GTI noir 1

11 611 Dany D Mitsubishi Lancer SE Blanc 1

12 617 Kevin F Mini CooperS Chili Red 1

13 619 Veronique R Hyundai Accent Bronze-Moka 1

14 626 Pierre-Alexandre C Mazda RX7 Noir 1

15 632 jonathan t acura tl noir 1

16 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 1

17 824 Jérôme L Toyota Tercel Bleu 1

18 87 Jean-François A Mazda Miata Verte 1

19 871 Melissa C Subaru Wrx Bleu 1

20 98 Martin B Mazda 3 Gris 1

 

Nombre total de participants: 49

Nombre total de cônes: 134

Nombre total de hors parcours: 27

Nombre de recru pésente: 15

Dernière mises à jour 2/24/2014 8:54:29 PM


